
荩荩荩

相关新闻见今日

�������������������������������

�

版

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

A

7777777777777777777777777777777

7

(

豫

)

医广

[2012]

第

05-04-187

号

新闻热线

13303766110

２０13年 6月

星期二

111

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

1

888

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

8

农历癸巳年五月十一

今日

16

版 总第

5393

期

刊号

ＣＮ４１－００６４

邮发代号

３５－３５

信阳日报社主管主办

Ｅ－ｍａｉｌ押ｘｙｗｂｎｅｗｓ＠１２６．ｃｏｍ

值班总编 王章云 责编 王章云

版面设计 李珊玲 校对 吴 娟
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阳晚报提供新闻
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“蛟龙”号开始首个试验性应用航次首潜

� � � � 6

月

17

日

9

时

54

分

,

“蛟龙”号载人潜水器被成功布放至南海冷泉作业区并开始下潜，执行首个试验性应用航次的

首次下潜任务。 这个潜次主要目的有三个：一是验证潜水器状态，二是进行潜水器长基线定位系统试验，三是锻炼潜航

员在海山地形的驾驶技能。 图为正在下降的“蛟龙”号载人潜水器（

6

月

17

日摄）。 新华社记者 张旭东 摄
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申城今起有雨

强度不大难逐闷热

今 日 导 读

中国共产主义青年团第十七次全国代表大会在京开幕

习近平李克强张德江俞正声王岐山张高丽到会祝贺 刘云山代表党中央致祝词
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当心！ 路上捡到

“北京福彩 3D 信息中

心 VIP 卡”系骗局
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谨防招生诈骗

“天上不会掉馅儿饼”
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冰箱空着比满着

多耗电四成


